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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30709032034

NOMBRE ASOCIACION CIVIL DE EQUITACION INTEGRAL DE ROSARIO CALLE SANTA COLOMA

NUMERO 8150 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO DEPORTIVO - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 955 19-10-2004

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
15/08/2004 31/12/2004 03/03/2005
01/01/2005 31/12/2005 03/03/2006
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FECHA DE INICIO

01/01/2012
01/01/2013
01/01/2014
01/01/2022
01/01/2021
01/01/2020
01/01/2019
01/01/2018
01/01/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27125227541
27323121082
27341442996
27313907622
27144447897

Fornes
Acosta
Pasquali
Pertile

PIAZZA

APELLIDO

FECHA DE CIERRE
31/12/2012
31/12/2013
31/12/2014
31/12/2022
31/12/2021
31/12/2020
31/12/2019
31/12/2018
31/12/2023

NOMBRE CARGO

Liliana Lina Pilar Concepcion | PRESIDENTE

Ivana Cecila SECRETARIO
Carla TESORERO

Mirian Beatriz VOCALTITULAR 1
SILVIA VOCAL TITULAR 2

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

20/11/2013
10/12/2014
14/11/2015
14/08/2023
14/08/2023
28/07/2021
28/07/2021
09/12/2019
26/08/2024

FECHA INICIO EN EL
CARGO

14/08/2023
14/08/2023
14/08/2023
14/08/2023
14/08/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27466509375 Seppi Agustina VOCAL TITULAR 3° 14/08/2023 36
27306707596 Pave Gisela Soledad 1° VOCAL SUPLENTE 14/08/2023 36
27299855428 Benz Alejandra Maria 2° VOCAL SUPLENTE 14/08/2023 36
27174248090 Guiance Adriana Isabel 3° VOCAL SUPLENTE 14/08/2023 36
27125258900 Graziola Analia Monica SINDICO TITULAR 1 14/08/2023 36
27218255561 Triberti Fernanda SINDICO SUPLENTE 14/08/2023 36
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